LLISTAT FOTOGRAFS OBRES FINALISTES PREMIS FAD 2010

ARQUITECTURA

1 72 VIVIENDAS PUBLICAS VPO Y APARCAMIENTOS EN CIUDAD REAL
Fotografo: JAVIER AZURMENDI
2 INSTITUTO DE ENSENANZA SECUNDARIA: IES RAFAL
Fotografo: DUCCIO MALAGAMBA
3 EDIFICIO CELOSIA, 146 VIVIENDAS SOCIALES
Fotégrafo: MARTA TENA, BLANCA LLEO, ALEJANDRO AGUIRRE DE CARCER
4 VIVIENDA 1+1=1
Fotégrafo: ROLAND HALBE
5 MUSEO ARQUEOLOGICO DE ALAVA
Fofégrafo: ROLAND HALBE, PEDRO PEGENAUTE

6 CENTRO DE TECNIFICACION DE ACTIVIDADES FiSICO-DEPORTIVAS Y DE OCIO

Fotografo: ROLAND HALBE, PABLO CALZADO, CONSEJERIA DE LOS JOVENES Y DEL DEPORTE (JUNTA
DE EXTREMADURA)

7 CASA EN NEVER NEVER LAND
Fotégrafo: MIGUEL DE GUZMAN

8 ESCOLA ELISABETH

Fotograf: JUNY BRULLET FRANCI

9 MUSEU CAN FRAMIS

Fotograf: PEDRO PEGENAUTE, FERNANDO GUERRA



INTERIORISME

10

11

12

13

POMME SUCRE

Fotografo: FERNANDO ALDA

ELIMINACION DE BARRERAS ARQUITECTONICAS

Fotografo: INAKI BERGERA WWW. BERGERAPHOTO.COM, INIGO BEGUIRISTAIN
I+DRINK

Fotografo: MARION DONNEWEG

CASA CP

Fotograf: EUGENI PONS

CIUTAT | PAISATGE

14

15

16

17

RAUDAL, FUENTE DE LA MAGDALENA
Fotografo: JAVIER CASTELLANO
RECUPERACIO MEDIAMBIENTAL DEL RIU LLOBREGAT A LA COMARCA DEL BAIX LLOBREGAT

Fotograf: JORDI LOPEZ PUIG

ENTRE CATEDRALES

Fotoégrafo: JAVIER CALLEJAS

PASEO MARITIMO DE LA PLAYA PONIENTE DE BENIDORM

Fotégrafo: ALEJO BAGUE

INTERVENCIONS EFIMERES

18

19

20

EXPOSICION LAS EDADES DE SEPES. CINCUENTA ANOS HACIENDO CIUDAD

Fotégrafo: RETO HALME

EXPOSICIO EL SEGLE DEL JAZZ
Fotograf: LA FOTOGRAFICA
EXPOSICAO WELTLITERATUR

Fotografo: JOSE MENESES, PEDRO LOUREIRO



